

Årsredovisning för  
**Krypta Brewing AB**

559422-2092

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pontus Pettersson  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krypta Brewing AB, 559422-2092, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget brygger och säljer öl.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	333 600	138 439
Resultat efter finansiella poster	-119 974	-79 572
Soliditet %	8,5	10,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad volym och efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	80 000	-79 572
Balanseras i ny räkning		-79 572	79 572
Erhållna aktieägartillskott		111 340	
Årets resultat			-119 974
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>111 768</b>	<b>-119 974</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 191 340kr (80 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 768
Årets resultat	-119 974
<b>Summa</b>	<b>-8 206</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 206
<b>Summa</b>	<b>-8 206</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-15 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		333 600	138 439
Övriga rörelseintäkter		10 249	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>343 849</b>	<b>138 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-208 171	-49 549
Handelsvaror		-28 480	-5 029
Övriga externa kostnader		-164 503	-135 812
Personalkostnader		-29 358	-2 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 604	-16 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-457 116</b>	<b>-209 378</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-113 267</b>	<b>-70 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 081	-8 651
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 707</b>	<b>-8 633</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-119 974</b>	<b>-79 572</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-119 974</b>	<b>-79 572</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-119 974</b>	<b>-79 572</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	70 524	91 452
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 405	25 081
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 929</b>	<b>116 533</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>89 929</b>	<b>116 533</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		69 879	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	65 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>69 879</b>	<b>65 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		820	0
Övriga fordringar		8 568	48 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 897	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 285</b>	<b>48 188</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 118	15 350
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 118</b>	<b>15 350</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>107 282</b>	<b>128 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>197 211</b>	<b>245 071</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		111 768	80 000
Årets resultat		-119 974	-79 572
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 206</b>	<b>428</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 794</b>	<b>25 428</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	142 682
Leverantörsskulder		4 712	34 709
Övriga skulder		175 705	42 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>180 417</b>	<b>219 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>197 211</b>	<b>245 071</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 672	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		104 672
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 672</b>	<b>104 672</b>
Ingående avskrivningar	-13 220	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 928	-13 220
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-34 148</b>	<b>-13 220</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 524</b>	<b>91 452</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 392	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 392
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 392</b>	<b>28 392</b>
Ingående avskrivningar	-3 311	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 676	-3 311
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 987</b>	<b>-3 311</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 405</b>	<b>25 081</b>

## Underskrifter

Jönköping

Pontus Pettersson 2025-06-25  
Pontus Pettersson Datum  
Styrelseordförande

Jimmy Bovenius Bovenius 2025-06-25  
Jimmy Bovenius Bovenius Datum  
Styrelseledamot

Linda Bovenius Bovenius 2025-06-25  
Linda Bovenius Bovenius Datum  
Styrelseledamot

Robin Gustavsson Gustavsson 2025-06-25  
Robin Gustavsson Gustavsson Datum  
Styrelseledamot

Klas Walldén Walldén 2025-06-26  
Klas Walldén Walldén Datum  
Styrelseledamot